АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_11.02.2019                                                                         №    88
О внесение изменений в постановление

администрации Харовского муниципального

района  от 06.09.2016 №312
          В целях повышения благосостояния социально не защищенных групп населения среди жителей Харовского  муниципального района, снижения социальной напряженности, увеличения розничного товарооборота на территории Харовского муниципального района, руководствуясь постановлением Губернатора Вологодской области от 05.12.2018 №279 «О внесении изменения в постановление Губернатора области от 26 января 2017 года №25», Уставом Харовского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Харовского муниципального района от 06.09.2016 года №312 «О реализации проекта «Социальная карта  «Забота» на территории Харовского муниципального района»
1.1. Абзац 5 Приложения 1 к постановлению « Проект «Социальная карта «Забота» изложить в следующей редакции:

        «Получатели карты «Социальная карта «Забота»: граждане, достигшие возраста 55 лет (женщины) 60 лет (мужчины), пенсионеры, многодетные семьи, ветераны боевых действий, лица, награжденные нагрудным знаком «Почетный донор России».
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Призыв» и размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                           О.В. Тихомиров